11220000 00Ugod

oo ooogd oo0ooov/oo 1726 /CDCB8907
oo0o/000 oo /1 Oo00oog/o0 (O0)2 /B003-2
googao oo oo oo

0000 /0000 (000 /00 oo0Oo/0000 oo

oo/00/00 oooboOo/0b0b0gnog /ed2d

Office Hour 7 L L [{0109:10~10:0001 (I ) 10:10~11:000 (0 ) 11:10~12:000 (0 ] 13:20~14:100] (1)
14:20~15:1000 (0 ) 13:20~14:1000 (0 ) 14:20~15:100 (0 ) 15:20~16:10 / A513

gooooo n.a.

goooood

good:o
00ooooo+000+000+000000000000000000000O O O (Sustainable
Development Goals, [

sbG) D 00 0o0ooonDooooooboooooosbesO0onDooooooooooooooag
ODO00O0o0ooog d

0000000000000 DOO0DO0DO0oO0oDO0DO000000bOO0obOO0oDOOoDOooDOooDOoooog
ODO00000OO0og d
gbododoooooobootbouodooooboonoododoooooooonoououodgn
gbododooouooooooououoood

good:o

gooooooogogno

1000000000000 00oobooooospeso0noonoonoooooooooosbGsdnonn
20 0000000D00DO0ODOosbGs0O0Doooooooooood

000000000 DO0DbO0DOO0DODO0DOooDO0ooDo0oooooOOobOOoDOoon
A0000000000D00D000000O0ODOODOODOODOODODOOODOOOODOODOD

0000
010:000 (O)9:00-12:00 (3H)C
00o0o0/00:0
100000000
2000000

3.SDGs0 000

O
0200000(0)9:00-12:00 (3H)D
00o00/00:00

1sbes0 00000000
20000SDGsO 0000000
0




0340000 000(0)9:00-12:004H)0
0000/00:00
O00000000@EO0000000n)o
1.0000SDGs0 000000
20000000700

0
0500000 (0)9:00-12:00 (3H)D
00o00/00:0

oooooooo

0
0600000 (O)9:00-12:00 (W8-3H)O
0o0o00/00:00
10000000000
26000000000000

goooobobod

OO00000000ood
00000 DO OO (Sustainable Development Goals, SDGs)

00000000000000000
0000
0000
0ooo

@ooo0
0000
@o0o0
@o000
0000
0ooo
0000
@o0o0




gooooa O0%) O0O00O0O00O@ono HRERERE goodood oouod odoo
0 A0 ) 0o oo 0o
0 BO 0 C=B*A
0
ooon 25 goodoooood oogo OO0o0n:e0% [00O:100 25
ooooooodgoo oodgd O000:10%
ooooooodoo oodoo ooodoo:
ogooood 0 20%
oo 0000:10%
oo 30 goodooooodo ooogao OO0o00:50% [O0O:100 30

OO0oo0oboobob ooooo OO0O00:10%
gobboobboodgd boododd U0O00:40%

0o ooo)
nooo
A 25 0O0O0OOO0OOOC0 OO0 O0000:20% 0O0:100 25
OoOo00O000O00 0000 0000:50%
ooooooooon 0000:20%
ooQ 00O00:10%
0000 20 0O00O0O00COO0C0 0000 O0O00:20% 0O0:100 20
000000000 0000 00O00:10%
0000000000 0000 0000 :50%
ooo00o0o00oon 0000 :20%

goboboooboo
goboodgooo
goboodoodad
gooooo

gooo

O0O00:45%
0000:28.5%
guoi:11.5%
OO000:10%
Oooooo:5%

0000 (hO0oObOoobOoobobooobooboboooboon)

godd goog goo




gooo

NONE&OOODODOO(@MODODODODODDODODODOOODO)& NONE

10
11
12
13
14
15
16
17
18

nooooo
3/1(0)9:00-12:00 D00 OO0 O?(3H)

3/8(0)9:00-12:00 0100 O0SDGsO O OO OO (3H)
3/15(0) 9:00-12:00 00O O0OCOO0O I1(0O00O)

(3H)

3/22(0) 9:00-12:00 DO OOOOOODO N@oOO)

(3H)

3/29 (0)900-1200 00D 0ODOODOODODOOOO

00 3H)
4/5(0)0000

4/12 (O0) 9:.00-120060 000 OO0O0DOOOODO (3H)

NONE
NONE
NONE
NONE
NONE
NONE
NONE
NONE
NONE
NONE

goob odgogobodag oo
ERERE
goobb ooooobobbogo

goob ogoogobobodag bobo
gooooogod

ooobooobob@Emuoobooooog
0)0 0o0oob obooooo

o000 boOobOobboooo@Eoon
o000 ooobooooooo

ooobooobob@Emuooboooooog
0)
gooog@Eooboobooo)yp obog

U
NONE

NONE
NONE
NONE
NONE
NONE
NONE
NONE
NONE
NONE



